
附件 2:

建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

序号 受理编号 企业名称 主项资质 审查意见

1

0912012

0231120

004

湖北万代雄杰

建设有限责任

公司

建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程

施工总承包叁级
同意。

2

0912012

0231120

003

随州翔瀚安防

工程有限公司
消防设施工程专业承包贰级 同意。

3

0912012

0231121

004

湖北泽盛逸凌

建设工程有限

公司

水利水电工程施工总承包叁级
不同意。原因：1.刘娟担任企业负

责人 A证，同时担任项目经理 B证。

4

0912012

0231123

002

广水市火凤电

力建设有限公

司

环保工程专业承包叁级、钢结构工程专业

承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、

建筑工程施工总承包叁级

同意。

5

0912012

0231124

001

辉阳集团有限

公司

电力工程施工总承包贰级、防水防腐保温

工程专业承包壹级、地基基础工程专业承

包壹级、消防设施工程专业承包壹级、城

市及道路照明工程专业承包壹级、古建筑

工程专业承包壹级、隧道工程专业承包壹

级、桥梁工程专业承包壹级、起重设备安

装工程专业承包壹级、电子与智能化工程

专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承

包壹级、机电工程施工总承包贰级、输变

电工程专业承包壹级、环保工程专业承包

壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级、建筑

装修装饰工程专业承包壹级、特种工程（结

构补强）专业承包不分等级、特种工程（建

筑物纠偏和平移）专业承包不分等级、钢

结构工程专业承包壹级、市政公用工程施

工总承包壹级、水利水电工程施工总承包

叁级、公路路基工程专业承包叁级、施工

同意。



劳务资质不分等级、公路工程施工总承包

叁级、模板脚手架专业承包不分等级、水

工金属结构制作与安装工程专业承包叁

级、河湖整治工程专业承包叁级、公路路

面工程专业承包叁级、建筑工程施工总承

包壹级

6

0912012

0231127

001

湖北明展劳务

有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

7

0912012

0231127

002

辉阳集团随州

建工有限公司

隧道工程专业承包贰级、桥梁工程专业承

包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基

基础工程专业承包贰级、输变电工程专业

承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰

级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道

路照明工程专业承包贰级、环保工程专业

承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、起

重设备安装工程专业承包贰级、施工劳务

资质不分等级

同意。

8

0912012

0231127

006

随州市永安建

筑工程有限公

司

市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程

施工总承包叁级
同意。


