## 附件 2:

## 建筑施工企业安全生产许可证审查意见表(延期申请)

序号	受理编号	企业名称	主项资质	审查意见
1	0912012 0231120 004	湖北万代雄杰 建设有限责任 公司	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程 施工总承包叁级	同意。
2	0912012 0231120 003	随州翔瀚安防 工程有限公司	消防设施工程专业承包贰级	同意。
3	0912012 0231121 004	湖北泽盛逸凌 建设工程有限 公司	水利水电工程施工总承包叁级	不同意。原因: 1.刘娟担任企业负责人 A证,同时担任项目经理 B证。
4	0912012 0231123 002	广水市火凤电 力建设有限公 司	环保工程专业承包叁级、钢结构工程专业 承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、 建筑工程施工总承包叁级	同意。
5	0912012 0231124 001	辉阳集团有限 公司	电力工程施工总承包贰级、防水防腐保温工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包壹级、城市及道路照明工程专业承包壹级、古建筑工程专业承包壹级、隧道工程专业承包壹级、居工程专业承包壹级、起重设备安装工程专业承包壹级、电子与智能化工程专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承包壹级、对保工程专业承包壹级、环保工程专业承包壹级、环保工程专业承包壹级、对保工程专业承包壹级、特种工程(结构补强)专业承包不分等级、特种工程(建筑物纠偏和平移)专业承包不分等级、特种工程(建筑物纠偏和平移)专业承包不分等级、钢结构工程专业承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、水利水电工程施工总承包壹级、水利水电工程施工总承包壹级、公路路基工程专业承包叁级、施工	同意。

			劳务资质不分等级、公路工程施工总承包 叁级、模板脚手架专业承包不分等级、水 工金属结构制作与安装工程专业承包叁 级、河湖整治工程专业承包叁级、公路路 面工程专业承包叁级、建筑工程施工总承 包壹级	
6	0912012 0231127 001	湖北明展劳务有限公司	施工劳务资质不分等级	同意。
7	0912012 0231127 002	辉阳集团随州 建工有限公司	隧道工程专业承包贰级、桥梁工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、输变电工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、施工劳务资质不分等级	同意。
8	0912012 0231127 006	随州市永安建 筑工程有限公 司	市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程 施工总承包叁级	同意。